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HARJAVALLAN KAUPUNKI  MUISTIO 

 

Sisäilmatyöryhmä    

 

 

 

Aika   Tiistai  9.10.2018 kello 10.45-11.33 

 

Paikka  Kaupunginhallituksen kokoushuone 

 

Läsnä  Olli Luoma  työsuojelupäällikkö, puheenjohtaja 

  Matias Eskola talonrakennusinsinööri 

  Toni Leppänen työnjohtaja 

  Päivi Lahtinen  va. sivistysjohtaja 

  Harri Sillanpää päiväkodin johtaja 

  Anne Markan työterveyshoitaja 

  Timo Virkkunen työterveyslääkäri 

  Reijo Roininen  ympäristöinsinööri 

  Kari Rintamaa  työsuojeluvaltuutettu 

  Hannu Leino  työsuojeluvaltuutettu 

  Kaarina Lallukka asianhallintasihteeri, muistion laatija  

 

 

1. 

INFOTILAISUUS KOULUJEN HENKILÖSTÖLLE 

 

Keskustan alakoulun ruokasalissa pidettiin infotilaisuus Keskustan ala-

koulun, yläkoulun ja lukion henkilöstölle 1.10.2018.  Tilaisuudessa tie-

dotettiin Työterveyslaitoksen keväällä 2018 kouluilla suorittaman si-

säilmastokyselyn tuloksista. Paikalla olivat teknisten palvelujen ja työ-

terveyshuollon edustajat sekä sivistyspalvelujen edustajia.  

 

 

 

2. 

POHJOISRANNAN PÄIVÄKODIN SISÄILMATILANNE 

 

Pohjoisrannan päiväkodin johtaja Harri Sillanpää esitteli Pohjoisrannan 

päiväkodin tilannetta. Päiväkodissa on ongelmia sisäilman laadussa. 

Asiaa on tuotu esiin myös vanhempien toimesta. 

 

Insinööritoimisto Levola Oy:ltä on tilattu kiireellisenä keväällä 2018 

Pohjoisrannan päiväkodin korjaustarve-, rakenne- ja sisäilmatekninen 

selvitys sekä haitta-ainekartoitus. Selvitys on tilattu rakennuksen perus-

korjausta varten. Tutkimus on tehty kesällä ja raportointia tuloksista 

odotetaan. Kun kuntotutkimuksen tulokset saadaan, kutsutaan sisäilma-

työryhmä uudelleen koolle.  

 

Todettiin, että Harjavalta voi Porin yhteistoiminta-alueeseen kuuluvana 

käyttää Porin terveysvalvonnan rakennusterveysasiantuntijan palveluita, 

joita Porissa on kahdeksan henkilöä.  
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Kaupunki on laatimassa palvelurakenne- ja verkkoselvitystä johon päi-

väkotiasia tulee myös sisällyttää.  

 

 

 

Allekirjoitukset 

 

  Olli Luoma   Kaarina Lallukka 

  puheenjohtaja   muistion laatija 


